
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 80011 Stoßdämpfer f. PAV/SR 2,0, 235 1 Stück 32,73 32,73

Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2,0, 235 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,26 kg

2 80027 Lagerbuchse PAV/SR 0,85 - 2,0 1 Stück 12,61 12,61
Peitz Lagerbuchse für 
PAV/SR 0,85-2,0 + Ausf. X, vorne
** Buchsen müssen ab- und aufgrieben 
werden**Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 0,09 kg

3 800270 Lagerbuchse PAV/SR 0,85 - 2,0 1 Stück 12,05 12,05
Peitz Lagerbuchse für 
PAV/SR 0,85-2,0 + Ausf. X, hinten
** Buchsen müssen ab- und aufgrieben 
werden**Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 0,06 kg

4 80016 Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm 1 Stück 3,08 3,08
Faltenbalg für Peitz Ø 60/70 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 0,07 kg

5 40032 WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51 1 Stück 33,90 33,90
WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z,
Universal-Kugelkupplung, Ø 35/40/45/46/50/51 
mm,Lochabstand horizontal 54 mm und 
kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, 
mit Zubehör
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,65 kg
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04838 Eilenburg
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
6 402310 BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm 2 Stück 13,69 27,38

Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, 
mit Flanschmutter und Sicherungsring
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,36 kg

7 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 7,60 7,60

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 129,35
19% MwSt. 24,57
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 153,92

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210802041 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,49

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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